[image: image1.jpg]

                                                              Саратовская область

Аткарский муниципальный район

Даниловское муниципальное образование

Совет депутатов

второго созыва

первое  заседание

РЕШЕНИЕ
от 25.09.2023 г. № 7
с.Даниловка
О делегировании главы Даниловского

муниципального образования и депутата

Совета депутатов Даниловского муниципального

образования в состав Аткарского

муниципального Собрания Аткарского
района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29.10.2014 г. № 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке полномочий представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области, в соответствии с нормой представительства, исходя из численности населения Даниловского муниципального образования, Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Делегировать:

- Главу Даниловского муниципального образования Боеву Наталью Васильевну;
- депутата Совета депутатов Даниловского муниципального образования Баран Богдана Мироновича в состав представительного органа Аткарского муниципального района (в состав Аткарского муниципального Собрания Аткарского района).
2. Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Даниловского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Даниловского
муниципального образования                                                Н.В. Боева